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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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(I) İngiliz yazar, gazeteci ve radyocu Hunter Davies,
Beatles'ın hikâyesini yazmaya 1965 yılında karar vermiş.
(II) Grup üyelerini ve menajerini bu çalışmanın yapılması
gerektiğine inandırdıktan sonra 1967-1968 yıllarında
Beatles'la 18 ay geçirmiş. (III) Bu süre boyunca John,
Paul, George ve Ringo'nun hayatlarını yakından izlemiş;
aileleriyle, arkadaşlarıyla, beraber çalıştıkları kişilerle
konuşmuş. (IV) Daha sonra notlarını, gördüklerini,
dinlediklerini birleştirerek benzersiz bir portre kaleme
almış. (V) Bu biyografik eser, grup dağıldıktan sonra
yaşananları ve grup üyelerinin solo kariyerlerini de
kapsayan genişletilmiş biçimiyle şimdi tekrar raflarda.

 Bu parçada numaralanmış cümlelerin hangisinde
öznel anlatım söz konusudur?

I II III IV V

5.

6.

A) B) C) D) E)

Denizdeyiz... Gemi hafifçe sallanarak yoluna devam
ediyor. Gittikçe ufka yaklaşıyorsunuz. Etrafınız
sonsuzluğa uzanan huzur verici bir mavilikte. Her yer
masmavi, gök ile deniz sanki bir bütün oluvermiş.
Arkamızda köpüklü beyaz bir çizgi uzanıp gidiyor.
Uzakta hava ile suların birleştiği yerde; incecik, daracık
bir çizgi beliriyor.

 Bu parçada aşağıdaki ses olaylarından hangisi
yoktur?

Ünsüz benzeşmesi Ünsüz düşmesi

Ünlü düşmesi Ünsüz yumuşaması

Ünlü türemesi

7.

A) B)

C) D)

E)

8.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: D 

DOĞRU CEVAP: B 
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9. 10.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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11.

12.
(I) İnsanlık tarihinin en eski sanat dallarından biri olan
müziğin ortaya çıkışını belirli bir toplumla özdeşleştirmek
zordur. (II) Çünkü ne zaman, nerede ve kimler tarafından
yaratıldığı kesin olarak bilinmeyen müzik, insanlık
tarihiyle eş zamanlıdır diyebiliriz. (III) Belki de insanlar ilk
müzik aleti olarak ellerini kullanmış, doğada bulduğu
materyallerle ritim tutmaya başlamıştır. (IV) Ama yine de
bir tarih vermemiz gerekirse müziğe dair ilk yazılı
örneklere rastladığımız Sümerler, bir başlangıç olarak
kabul edilebilir. (V) Yaklaşık olarak MÖ 4. bin yılda
Mezopotamya'ya göç etmiş ve MÖ 3200'lü yıllarda yazıyı
icat etmiş olan bu toplum, müzik tarihinde önemli bir yere
sahiptir.

 Bu parçada numaralanmış cümlelerden hangisi
düşüncenin akışını bozmaktadır?

I II III IV V

13.

14.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: C 
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15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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18. 19.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 20. - 21. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 22. - 23. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 24. - 26. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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 27. - 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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işleminin sonucu kaçtır?

 

31.

A) B) C)

D) E)

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.11

DOĞRU CEVAP: D 
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35.

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.12
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olmak üzere, A kümesinin B ve C alt
kümeleri için

 

eşitlikleri veriliyor.

Buna göre, bu koşulları sağlayan kaç farklı C kümesi
vardır?

1 2 3 4 5

39.

40.

A) B) C) D) E)

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.13

DOĞRU CEVAP: C 
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43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.14



2020-KPSS/ÖN LİSANS/GY

47.

48.

49.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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50.

51.

 52. - 53. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 54. - 56. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

54.

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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Yukarıdaki verilere göre, x kaç derecedir?

20 22 24 26 28

57.

A) B) C) D) E)

58.

59.

60.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.
GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.

18

DOĞRU CEVAP: E 
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1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Aşağıda verilen Türk beylikleri ile başkentleri
arasında yapılan eşleştirmelerden hangisi yanlıştır?

Karesioğulları - Balıkesir

Germiyanoğulları - Kütahya

Saruhanoğulları - Manisa

Menteşeoğulları - Isparta

Eşrefoğulları - Beyşehir

1.

2.

A)

B)

C)

D)

E)

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.19

DOĞRU CEVAP: D 
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6.

7.

8.

9.

10.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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11.

12.

13.

Erzurum Kongresi öncesinde bütün resmî
görevlerinden istifa eden ve sine-i millete dönen
Mustafa Kemal Paşa’ya ordusuyla destek veren
komutan aşağıdakilerden hangisidir?

Rauf Orbay

İsmet İnönü

Kâzım Karabekir

Cevat Çobanlı

Fevzi Çakmak

14.

15.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: C 
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16.

17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.23
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26.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.24
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31.

32.

33.

34.

35.

Diğer sayfaya geçiniz.25
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36.

37.

Aşağıda, harita üzerinde beş turizm merkezi gösterilmiş
ve bu merkezlerdeki turizm varlıklarından dördüne ait
bazı bilgiler verilmiştir.

 

 UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi'ne
alınan Truva önemli kültür varlıklarından birisidir.

 Pamukkale Travertenleri ve Hierapolis Antik
Kenti'nin bulunduğu alan doğal ve tarihî
çekicilikleri birlikte barındırır.

 Aspendos Antik Tiyatrosu kıyı çekiciliklerine yakın
bir konumda bulunmaktadır.

 Türkiye’nin önemli kış turizmi merkezlerinden
biridir.

 Buna göre, hangi numarayla gösterilen merkezin
turizm varlığıyla ilgili bilgi verilmemiştir?

I II III IV V

38.

A) B) C) D) E)

39.

Diğer sayfaya geçiniz.26

DOĞRU CEVAP: E 
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Türkiye’de jeotermal kaynaklardan çıkan buhar, elektrik
üretiminde kullanılabilmektedir. Jeotermal kaynaklardaki
sıcaklık arttıkça elektrik üretim potansiyeli de
artmaktadır.

Aşağıdaki illerin hangisinde, bu potansiyel 
daha fazladır?

Denizli Ankara Konya

Yalova Samsun

40.

A) B) C)

D) E)

41.

42.

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.27

DOĞRU CEVAP: A 
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45.

46.

47.

48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.28
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51.

52.

53.

  657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, aday
memurluk süresi en az ne kadar olabilir?

2 yıl 1 yıl 6 ay 3 ay 2 ay

54.

A) B) C) D) E)

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz.29

DOĞRU CEVAP: B 
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UNESCO tarafından Dünya Belleği Programı
kapsamında; insanlığın tarihî, kültürel ve sosyal belleğini
oluşturan ve savaşlar başta olmak üzere çeşitli doğal
felaketler veya sosyal nedenlerle ortadan kaybolma
tehlikesi olan belge ve bilgilerin, insanlığın ortak
değerleri olarak korunması ve bunların dijital ortamda
paylaşılmasıyla “Dünya Belleği Kütüğü” oluşturulmuştur.

Türkiye'nin önerisi ile bu kütükte listelenen belgesel
miraslardan biri aşağıdakilerden hangisidir?

Kültepe Tabletleri Manas Destanı

Orhun Kitabeleri Türeyiş Destanı

Dede Korkut Hikâyeleri

57.

A) B)

C) D)

E)

58.

59.

60.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

30

DOĞRU CEVAP: A 




